John appears personally; the master by Richard Pitts, proctor by letter which bears the seal 
of the dean of Camps, given 9 June. The master declares that he appears only in order to add 
to the grievances from which he has already appealed. John proposes an oral petition sub certa 
forma. Next to receive it in writing.

Kyrtelynge/Bernerd’] Peticio magistri Johannis Bernard’, rectoris ecclesie 
parochialis de Kirtelynge Norwicen’ diocesis, nobis Ricardo le Scrop’ ca-
nonico Ebor’ venerabilis patris domini .. episcopi Elien’ officiali et commis-
sario exhibita continebat quod dominus Robertus de Wynepol, nuper rector 
eiusdem ecclesie ipsius magistri Johannis in dicta ecclesia ultimus predeces-
sor, quamplures notabiles defectus tam in cancello, libris et aliis ornamentis 
ipsius ecclesie quam in domibus rectorie eiusdem dimisit necgligenter in-

101. KIRTLING/BERNARD

1 The hospital of St John the Evangelist 
in Cambridge, the institution that became St 
John’s College in the early sixteenth century, 
followed the Augustinian rule. Knowles and 
Hadcock, p. 349. That there was a master in 

this period and that it had cared for a sick 
priest (?scholar) suggests that the hospital had 
at least partially recovered from its near ex-
tinction during the Black Death. Ibid.
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a legitime] interlined. 

correctos, quorum reparacio ad ipsum defunctum dum vixit pertinebat, qui 
quidem defectus per inquisicionem auctoritate venerabilis patris domini .. 
episcopi Norwicen’ eiusdem loci ordinarii in ea parte rite et legitime captam 
ad viginti librarum sterlingarum, vocatis ad hoc qui fuerint evocandi, esti-
mantur et eidem magistro Johanni ad usum predictum adiudicantur, quodque 
bona dicti defuncti omnia et singula ad quorumcumque manus devenerunt 
saltim usque ad integram solucionem dictarum viginti librarum pro dictis 
defectibus reparandis auctoritate dicti patris fuerant eidem magistro Johanni 
iudicialiter assignata, que quidem inquisicio, defectuum estimacio ac dicta-
rum viginti librarum assignacio et adiudicacio, nulla appellacione suspense, 
in rem transierant iudicatam.

 Verum quia sicut ipsius magistri Johannis rectoris peticio subiungebat 
soluta sibi aliqua parte dicte summe de bonis dicti defuncti in diocesi Nor-
wicen’ existentibus, plura bona ad dictum defunctum spectancia ad satisfa-
ciendum de residuo in dicta diocesi ut dicitur non existunt sed per magistrum 
domus Sancti Johannis evangeliste in Cantebr’ Elien’ diocesis, ubi dictus do-
minus Robertus rector diem suum clausit extremum, usque ad non modicam 
summam in custodia seu alio colore illicito detinentur, quo pretextu idem 
magister Johannes predicta solucione sibi ut premittitur adiudicata que om-
nibus aliis creditis et legatis est de sui natura non inmerito preferenda fuerat 
et est hucusque nequiter defraudatus. Cum itaque dictus magister Johannes 
timeat sibi verisimiliter ut asserit per dictorum bonorum alienacionem, occul-
tacionem et consumpcionem ulterius defraudari, prefatus magister Johannes 
Bernard’ rector ad nos competenter accedens nobisque premissa seriatim ex-
ponens, peciit sibi per nos de remedio opportuno celeriter provideri. Nolentes 
ergo sicuti nec debemus eidem magistro Johanni in sua deesse iusticia sed 
iusticie complementum plenius exhibere, predicta bona omnia et singula ad 
dictum dominum Robertum dum vixit spectancia et pertinencia et in mani-
bus seu possessione dicti magistri existencia ex causa premissa decrevimus 
sequestranda et sub sequestro custodienda quousque eidem magistro Johanni 
de residuo summe sibi adiudicate ut prefertur per eum in eventum legitimea 

declarando integre fuerit satisfactum.

 Prefatum insuper magistrum domus Sancti Johannis ad diem lune proxi-
mo post festum translacionis Sancti Benedicti in ecclesia Sancti Michaelis 
Cantebr’ coram nobis fecimus ad iudicium evocari causam racionabilem si 
quam habeat quare ad solucionem summe sibi adhuc debite de dictis viginti 
librarum tunc per dictum magistrum Johannem exprimendis de bonis dicti 
defuncti per censuras ecclesiasticas compelli non debeat pro termino perem-
ptorio propositurum et ostensurum.
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 Quibus die et loco predicto magistro Johanne rectore coram nobis perso-
naliter comparente, parte vero dicti magistri per Ricardum Pyttes, clericum, 
procuratorem suum litteratorie constitutum sub sigillo decani de Caumpes 
de data Cant’ nonas iunii anno .. septuagesimo sexto, comparente cum pro-
testacione quod non comparet nisi dumtaxat [fol 51r] ad effectum cumulandi 
gravamina sibi inferenda si que fuerint ut ab eis poterit appellare, protestatob 
eciam quod prius appellavit a gravaminibus illatis), proposita per partem ac-
tricem peticione oretenus super dicta mandata sub certa forma, datur dies in 
proximo parti actrici ad dandum libellum in scriptis et parti ree ad recipien-
dum. [fol. 51v]
[24 Jul 76 (34.14)] Kirtling/Bernard. The proctor of the master of Saint John’s declares again 
that he appears only to add to his grievances. No libel or article is given in writing. Expected 
next with hope of peace.

Kyrtelynge/Bernerd’] In negocio querele moto inter magistrum Johannem 
Bernard’, rectorem ecclesie parochialis de Kyrtelynge Norwicen’ diocesis, 
partem querelantem ex parte una et magistrum domus Sancti Johannis evan-
geliste Cantebr’ partem querelatam ex altera, partibus ut prius comparen-
tibus, facta protestacione per dictum procuratorem qua prius, nullo libello 
seu articulo adhuc in scriptis oblato sed expectatur dictum negocium usque 
proximum consistorium ad idem sub spe pacis. [fol. 52v]
[25 Sep 76 (35.12)] Kirtling/Bernard. Neither appears. The case is pending until John pro-
ceeds.

Kyrtelynge/Bernerd’] In negocio querele moto inter magistrum Johannem 
Bernard’, rectorem ecclesie de Kyrtelynge Norwicen’, partem querelantem 
ex parte una et magistrum domus Sancti Johannis Cantebr’ partem querela-
tam ex altera, neutra parte comparente, ideo pendeat dicta causa quousque 
prosequantur.c [fol. 54v]

102. WILTSHIRE1

[3 Jul 76 (33.24)] Wiltshire. Alice Bradbury and Marion her daughter were cited before the 
commissary of Ely for 19 July 1376 at the instance of John Wiltshire in a defamation case.